
 1 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.     113   Reg. Del. 
 
 

 
OGGETTO:  Concessione patrocinio gratuito mostra di pittura di Procopio Marianna. Montepaone  

Centro palazzo Cesare Pirrò. 3-24 Agosto c.a. 
                  
 
 
L’anno Duemilatredici, il giorno   tre del mese di luglio  alle ore 12:15 si è riunita la Giunta 
Comunale nelle seguenti persone: 
 

 
N/ro 

D’ 
ord. 

 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 

 
 

Presente 

 
 

Assente 

 
1 
2 
3 
4 
5 
  
 
 

 

Dott. Francesco Froio 
Avv. Giuseppe Macrì 
Avv. Siciliano Felice 
Dott. Malta Michele 
Sig.ra Marascio Maria Concetta 

 
Sindaco  

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
Assessore Esterno 

 
 

 
X 
X 
X 
X 
X 

 
 
 

 
 
 

  
Assiste il   Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino 

  Presiede il  Sindaco Dott. Francesco Froio, il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che: 

 
− La signora Procopio Marianna,  con nota acquisita al prot. di questo Ente al n. 

5475 del 21/06/2013, ha fatto richiesta  di autorizzazione ad esporre una mostra  
di pittura nei locali di palazzo Cesare Pirrò e di concessione patrocinio gratuito; 

− La mostra di pittura  si svolgerà dal 03/08/2013 al 24/08/2013, tutti i giorni dalle 
ore 18:00 alle ore 22:00; 



 2 

− Visto il parere positivo  di cui all’art. 49 del T.U.E.L.; 
− Ritenuto dover provvedere in merito; 
− Visto la nota acquisita al prot. di questo Ente al n. 5475 del 21/06/2013, allegata 

all’originale della presente per costituirne parte integrante  e sostanziale; 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Con voti unanimi espressi in forma palese; 
  

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in narrativa: 
  

1) Di autorizzare la mostra di pittura che si terrà a Montepaone Centro presso Palazzo 
Cesare Pirrò, dal 03/08/2013 al 24/08/2013; 

2) Di concedere, inoltre,  il patrocinio gratuito per la stessa mostra di pittura; 
3) Che sarà cura della richiedente provvedere all’allestimento della mostra di pittura ed 

alla custodia delle opere esposte, apertura e chiusura locali, dando atto che nessun 
onere sarà posto a carico del Comune di Montepaone; 

4) Dichiarare la presente immediatamente eseguibile; 
5) Trasmettere copia della presente alla sig.ra Procopio Marianna. 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL SEGRETARIO                 IL SINDACO-PRESIDENTE 
Dott. Giuseppe Scarpino                                                    Dott. Francesco Froio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il decreto lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     
Pretorio      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal ___04/07/2013________________  
al _19/07/2013____ 

 

                               
                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                Dott. Giuseppe Scarpino 
 
Il Responsabile della Pubblicazione 
 Sig.ra Fabbio Rosaria               
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del  t.u.e.l. approvato con 
decreto lgs n. 267/2000, trascorso il decimo 
giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/  il   ____________________  , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del citato t.u.e.l., perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

 
 
/_X__/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota prot. n. 
_04/07/2013__ del ___19/07/2013___ , ai sensi dell’art. 
125 del t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 267/2000. 
 

 

 
 
 
 
 

  

 


